

**Conceptmaking ApS**  
**Aage Jedichs Vej 5D, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 32 32 34 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

Jarl Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Conceptmaking ApS Aage Jedichs Vej 5D 8270 Høbjerg
	Hjemmeside: <a href="http://www.conceptmaking.com">www.conceptmaking.com</a> E-mail: <a href="mailto:jarl@conceptmaking.com">jarl@conceptmaking.com</a>
	CVR-nr.: 32 32 34 80 Stiftet: 29. juni 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Povl Nielsen, Formand Jarl Christensen Carl Erik Skovgaard Sørensen Charlotte Line Rosengaard Christensen
<b>Direktion</b>	Jarl Christensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	DKVenture ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er koncept- og produktudvikling, samt implementering heraf og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 521.065 mod 988.171 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.809 mod 284.983 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>521.065</b>	<b>988.171</b>
1 Personaleomkostninger	-408.880	-599.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.951	-117.862
<b>Driftsresultat</b>	<b>62.234</b>	<b>270.495</b>
Andre finansielle indtægter	17.686	1.270
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.657	-5.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.263</b>	<b>266.736</b>
3 Skat af årets resultat	-17.454	18.247
<b>Årets resultat</b>	<b>49.809</b>	<b>284.983</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.809	284.983
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.809</b>	<b>284.983</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>104.330</u>	<u>154.281</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.330</u>	<u>154.281</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>104.330</u></b>	<b><u>154.281</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	75.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	546.270	334.425
	Udskudte skatteaktiver	0	11.247
	Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>126.278</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>671.270</u>	<u>546.950</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>38.359</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>671.270</u></b>	<b><u>585.309</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>775.600</u></b>	<b><u>739.590</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	348.139	298.330
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>428.139</b></u>	<u><b>378.330</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.257	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>1.257</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Kreditinstitutter i øvrigt	43.951	83.977
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.951</u>	<u>83.977</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.780	35.484
	Gæld til pengeinstitutter	101.852	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.280	88.597
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.950	0
	Anden gæld	47.391	153.202
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.253</u>	<u>277.283</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>346.204</b></u>	<u><b>361.260</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>775.600</b></u>	<u><b>739.590</b></u>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	332.372	519.508
Pensioner	69.717	68.305
Andre omkostninger til social sikring	6.791	12.001
	<u>408.880</u>	<u>599.814</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.657	5.029
	<u>12.657</u>	<u>5.029</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.950	0
Årets regulering af udskudt skat	12.504	-18.247
	<u>17.454</u>	<u>-18.247</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	455.868	455.868
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>455.868</u>	<u>455.868</u>
Af- og nedskrivninger primo	-455.868	-391.200
Årets afskrivninger	0	-64.668
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-455.868</u>	<u>-455.868</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	327.074	327.074
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>327.074</u></b>	<b><u>327.074</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-172.793	-119.599
Årets afskrivninger	-49.951	-53.194
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-222.744</u></b>	<b><u>-172.793</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>104.330</u></b>	<b><u>154.281</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	298.330	13.347
Årets overførte overskud eller underskud	49.809	284.983
	<b><u>348.139</u></b>	<b><u>298.330</u></b>
<b>8. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	80.731	119.461
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.780	-35.484
	<b><u>43.951</u></b>	<b><u>83.977</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve i driftmidler på i alt 214 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.		

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver driftsmidler og debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 506 t.kr.

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DKVenture ApS, CVR-nr. 34605289 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.